

Pytanie 1

Proszę o określenie przewidywanych rocznych przebiegów dla pojazdu

Odpowiedź:

Przewidywany roczny przebieg dla pojazdu wynosi ok. 15 000 km.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu do dnia 22.12. 2023r.?

Odpowiedź:

Zamawiającym wydłuża termin dostawy pojazdu z 42 dni do 56 dni.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis SWZ pkt VI TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA ppkt.1 nadając mu brzmienie:

Termin realizacji zamówienia wynosi **56 dni (tj. 8 tygodni) od dnia podpisania umowy.**

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w bezwładnościowe, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa dla rzędu I i siedzeń skrajnych w rzędzie II oraz pasy biodrowe dla dwóch środkowych siedzeń rzędu II?

Wyjaśnienie: Rozwiązanie to jest stosowane w większości samochodów dostawczych brygadowych dostępnych na rynku europejskim oraz spełnia wszystkie przepisy obowiązujące w Polsce i Europie pod względem bezpieczeństwa i umożliwia bezproblemową rejestrację i eksploatację samochodu zgodnie z przyjętymi przepisami o ruchu drogowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód wyposażony w bezwładnościowe, trzypunktowe pasy bezpieczeństwa dla rzędu I i siedzeń skrajnych w rzędzie II oraz pasy biodrowe dla środkowych siedzeń rzędu II.

W związku z powyższym zmienia się zapis SWZ pkt IV OPS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w ppkt 1 w tabeli ppkt. 3.4. nadając mu brzmienie:

Minimum: bezwładnościowe trzypunktowe pasy bezpieczeństwa dla rzędu pierwszego i siedzeń skrajnych w rzędzie drugim oraz pasy biodrowe dla środkowych siedzeń rzędu drugiego.